1 2o. Dia iábil /l No se ar lica la garantí en Sábados, Domingos o Dias Festivos Nuestra responsabilidad de Maniobra qu da limitada a piso bodiga

la 344.33mnertancía]4:. 55.09
Tlesgo ten, "/? por cuerk4,,¡u¡sil4',,

nte. 'or fatdk,,';e ade puado., 385.65
Importe total con letra: Son: (Trescientos Ochenta y Cinco Pesos 65/100 M.N.)

DESTINATARIO

z/UosqTcC
vfGAAYftJE

O9KX3RS6UVjke+VN
KI+T3IKOFIc0+sf

CIUDAD: TORREON, COAH

DIRECCIÓN: CALZADA ABASTOS N"1620 INT 2 MAGDALENAS C.P.
27010

• GASTOS EN GENERAL

qMhbjq08xWePezyl4

LUGAR, FECHA Y HORA DE ENTREGAMEDIO DE

[...]

SE IMPRIMEN EN EL REVERSO DE ESTE DOCUMENTO. ESTE ES UN DOCUMENTO FISCAL DIGITAL VERSION 3.2 D

OR ESTE PAGARE, DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE CONDUCTORES DE ENVASES ESPECIA D
RECISAMENTE EL DIA 17DEL MES FEBRERO DEL AÑO 2022 LA CANTIDAD DES 385.65 ( Trescientos Ochenta y Cinco Pesos 65/10

0E SU IMPORTE CAUSARA INTERESES MORATORIOS A LA TASA DEL 8% MENSUAL, SOBRE LA CANTIDAD INSOLUTA DESDE SU F

r
E TITULOS Y OPER elONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y DEMÁS ARTICULOS RELATIVOS POR NO SER PAGARE

¿ NOMBRE DEL SUSCRIPTOR: